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Estado Analítico del Activo
07/jul./2020

 Del 01/abr./2020 al 30/abr./2020
10:37 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: admin

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $100,109,927.81 $653,891,878.64 -$37,330,439.80$691,222,318.44 $62,779,488.01

   ACTIVO CIRCULANTE $100,109,927.81 $14,483,487.34 -$37,330,439.80$51,813,927.14 $62,779,488.01

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $98,657,135.57 $10,721,293.34 -$39,433,795.22$50,155,088.56 $59,223,340.35

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,452,792.24 $1,984,919.84 $326,081.26$1,658,838.58 $1,778,873.50

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,777,274.16 $1,777,274.16$0.00 $1,777,274.16

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $639,408,391.30 $0.00$639,408,391.30 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $23,680,001.00 $0.00$23,680,001.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $400,574.67 $0.00$400,574.67 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $624,539,211.46 $0.00$624,539,211.46 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,922,434.52 $0.00$1,922,434.52 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$11,133,830.35 $0.00-$11,133,830.35 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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